РАСПОРЯЖЕНИЕ
	25.04.2019

	                        №   418

О внесении изменений в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 19.03.2019 № 254 «О продаже товаров ритуального назначения на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края в период с 12.04.2019 г. по 12.05.2019 г.»
Руководствуясь  ст. 34 Устава города Шарыпово,
1. Внести в распоряжение Администрации города Шарыпово от 19.03.2019 № 254 «О продаже товаров ритуального назначения на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края в период с 12.04.2019 г. по 12.05.2019 г.» следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 2 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Гудкова Д.Е.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская